
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       ΑΔΑ:    
ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ     ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 
    
ΠΡΟΣ: ΔΝΕ     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
       ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
       Β΄ ΚΛΑΔΟΣ 
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β2 
       ΤΜΗΜΑ Ι 
       Τηλ. 210-6551381 
ΚΟΙΝ : ΣΜΥΝ     Φ.  392.1/ 5 /216541 
       Σ. 6541 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

«Κύρωση Προσωρινού Πίνακα Απασχόλησης Ωρομίσθιου Διδακτικού 
Προσωπικού στη Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού (ΣΜΥΝ) για το 

Ακαδημαϊκό Έτος 2018-2019» 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Λαμβάνοντας υπόψη : 
 
  α. Το Ν.1943/91 (ΦΕΚ 50 Α') περί εκσυγχρονισμού της 
οργάνωσης και λειτουργίας της δημόσιας διοίκησης, αναβάθμισης του 
προσωπικού της και άλλες συναφείς διατάξεις. 
  β. Το Ν. 2026/92 (ΦΕΚ 43 Α’) περί θεμάτων οργάνωσης και 
προσωπικού της Δημόσιας Διοίκησης. 
  γ. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει 
μετά τις τροποποιήσεις και συμπληρώσεις των Ν. 2225/1994, 2247/1994, 
2266/1994, 2349/1995, 2527/1997, 2738/99, 3051/2002, 3146/2003, 3174/2003, 
3200/2003, 3260/2004 και 3320/2005. 
  δ. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4250/14 (ΦΕΚ Α’74), περί 
διοικητικών απλουστεύσεων – κατάργησης της υποχρέωσης επικύρωσης 
αντιγράφων εγγράφων. 
  ε. Το Π.Δ 50/2001 Φ.Ε.Κ. 39Α΄ όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 347/2003 (Φ.Ε.Κ. 315Α΄), το Π.Δ. 44/2005 (Φ.Ε.Κ. 
63Α΄) και το Π.Δ. 116/2006 (Φ.Ε.Κ. 115 Α’) περί καθορισμού των προσόντων 
διορισμού σε θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα. 
  στ.  Το Π.Δ 66/2017 (ΦΕΚ 96/τ.Α’/2017) «Οργανισμός Σχολής 
Μόνιμων  Υπαξιωματικών Ναυτικού». 
  ζ. Την Φ. 840/2/8277/Σ.82/11 Ιαν 18/ΚΥΑ (ΦΕΚ 71 Β’/2018) 
«Καθορισμός αποζημιώσεων προσωπικού που διδάσκει στις Στρατιωτικές Σχολές 
και Κέντρα Εκπαίδευσης των Ενόπλων Δυνάμεων» 
  η. Την Απόφαση Υ10/9 Μαρ 2018 (ΦΕΚ 854 Β΄/2018) «Ανάθεση 
Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Άμυνας Φώτιο – Φανούριο 
Κουβέλη» 
  θ. Τις διατάξεις της ΠαΔ υπ’ αριθ. 3-16/2013/ΓΕΕΘΑ «Επιλογή 
Ωρομίσθιου Διδακτικού  Προσωπικού στις ΑΣΣΥ – ΚΕ και Λοιπές Σχολές των 
Ενόπλων Δυνάμεων». 
  ι. ΑΔ Φ.392/21/12281/Σ.655/6 Ιουν 2018/ΣΜΥΝ  



ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ 

 

2 

 

   ια. Πρακτικό Συνεδριάσεως Εκπαιδευτικού Συμβουλίου ΣΜΥΝ 
υπ΄ αριθ. 2/2018 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 1. Κυρώνουμε τους Προσωρινούς Πίνακες Απασχόλησης Ωρομίσθιου 
Διδακτικού Προσωπικού (Πίνακας Επιτυχόντων Καθηγητών και Πίνακας 
Επιλαχόντων Καθηγητών) που κατήρτισε το Εκπαιδευτικό Συμβούλιο της ΣΜΥΝ 
με προεδρεύοντα τον Διοικητή ΣΜΥΝ, για απασχόληση στη ΣΜΥΝ την περίοδο 
από 18 Σεπτεμβρίου 2018 έως 31 Ιουλίου 2019, ως ακολούθως: 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΜΥΝ 
ΑΠΟ 18 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018 ΜΕΧΡΙ 31 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

 

Α/Α ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΔΙΔ/ΚΕΣ

ΩΡΕΣ 

1. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ 
ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 51 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 51 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΙΙ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51 

3. 
ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Ι 
ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 51 

4. 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΨΥΞΗΣ 

Ι/ΙΙ- ΣΥΜΠΙΕΣΤΕΣ 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 68 

  

Α/Α ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (κατά φθίνουσα σειρά 

μορίων) 

ΔΙΔ/ΚΕΣ
ΩΡΕΣ 

1. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

51 

2. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΙΙ 

ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 

3. 
ΨΗΦΙΑΚΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Ι 

ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 

4. 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΨΥΞΗΣ 

Ι/ΙΙ- ΣΥΜΠΙΕΣΤΕΣ 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  68 



ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ 

 

3 

 

 

 2. Ανωτέρω προσλήψεις θα γίνουν με την υπογραφή της «Συμβάσεως 
Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» με συμβαλλόμενους τον Διοικητή 
της ΣΜΥΝ και τον/την  διδάσκοντα / ουσα. 

 3. Το κόστος υπολογίζεται στις τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 
(4.500,00 €) περίπου και οι απαιτούμενες πιστώσεις για το μεν έτος 2018 θα 
καλυφθούν με καταλογισμό του ΕΦ. 11.300 ομάδος  0517, για το δε έτος 2019 
έχουν προβλεφθεί κατά την σύνταξη του Π/Υ ΓΕΝ 2019. 

 4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της 
ΣΜΥΝ (στην πύλη εισόδου) με μέριμνα της Σχολής και στον Διαδικτυακό τόπο του 
ΠΝ (www.hellenicnavy.gr). 

       Αθήνα, 28 Αυγούστου 2018 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ – ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΟΥΒΕΛΗΣ 

       

      

  
          Ακριβές αντίγραφο 
 
Ανθυποπλοίαρχος (Ε) Ι. Αντωνίου ΠΝ 
 
    Προϊστάμενος Γραμματείας  
 

 

      

http://www.hellenicnavy.gr/

